
会員各位　　 
（公社）大分県臨床検査技師会 

学術部　　臨床血液部門 
部門長　　　曽我　泰裕 

 
 

令和 7年度　第 1回　臨床血液部門研修会のご案内 

 
 
　時下、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、令和 7年度臨床血液部門研修会を下記の通り開催いたします。 
ご多用の時期とは存じますが、多数のご参加をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

日時 ： 令和 7年 6 月 18 日（水）18：30 ～ 19：30 
内容 ： 『 凝固検査の基本を学ぼう ～明日から使える基礎知識～』 
講師 ： 宇留島　里依　氏 
　　　　　シスメックス株式会社　福岡支店学術サポート課 
参加費 ： 技師会会員・医団協会員　　無料 
    非会員    5000円 
 
 
【WEB研修会参加方法】 
日臨技ホームページにアクセスし講習会等の事前申し込みから当該研修会を選択し事前

参加申し込みをおこなってください。技師会会員以外（賛助会員等）の方は、下記までご連

絡ください。申し込みいただいた方には後日、参加方法を別途メールにてご連絡いたします。

尚、参加申し込み期限は 6月 13日（金）までといたします。 
 
 
 
 

問合せ先：大分大学医学部　生化学・分子遺伝学講座 
曽我　泰裕 

TEL：097-586-5662 
E-mail：y-soga@oita-u.ac.jp


